Conselho Regional de Medicina de Alagoas. A empresa CLAUDIA CRISTINA DE MELO PEREIRA
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob nº 48.221.062/0001-50, com
sede na AV DEPUTADO HUMBERTO MENDES, 796, EDIF WALL STREET CENTER SALA 69,
POCO, Maceió/AL. Valor Global: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais).

Maceió, 1º de abril de 2024
BENICIO LUIZ BULHÕES BARROS PAULA NUNES

Presidente

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

Nº do processo: 013/2024; Dispensa de Licitação - Art. 75, II, da Lei 14.133/2021;

[...]

Regional de Medicina do Estado de Mato Grosso do Sul, CNPJ 01.951.912/0001-01,
Contratada: 53.650.804 Weverton Tenorio da Silva, inscrita no CNPJ sob o n° 53.650.804/0001-
00; Fundamento Legal: Lei n. 14.133, de 1° de abril de 2021 com suas alterações; Vigência
01.03.2024 à 01.03.2025; Valor Global R$ 16.800,00 (Dezesseis Mil e Oitocentos Reais). Campo
Grande MS, 2 de abril de 2024. Carlos Idelmar de Campos Barbosa- Presidente

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE MINAS
GERAIS

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada na realização de cursos para o